[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

PLC 31/2019
Senhor Presidente,

Solicito a inclusão do Deputado Castello Branco como Coautor do PLC 31/2019; para tanto encaminho a manifestação dele, bem como o “de acordo” dos demais autores da propositura.

Sala das Sessões, em 11/8/2020.

a) Frederico d’Avila
DE ACORDO:

a) Castello Branco a) Adalberto Freitas a) Tenente Nascimento a) Conte Lopes a) Agente Federal Danilo Balas a) Delegado Olim a) Professor Kenny a) Valeria Bolsonaro a) Leticia Aguiar a) Coronel Telhada a) Roque Barbiere a) Gil Diniz a) Barros Munhoz a) Tenente Coimbra a) Coronel Nishikawa a) Major Mecca a) Douglas Garcia a) Sargento Neri
[image: image1.emf]